
ZARZĄDZENIE NR    0151/ 184/2007

Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka – Leszczyny

z dnia  19.10.2007r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Czerwionce – Leszczynach 

Na podstawie art.  54 ust.  11 ustawy  z dnia 24 sierpnia 2007r. o zmianie ustawy  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2007r., Nr 166, poz. 1172)

zarządzam co następuje:

§ 1

Udziela  się  upoważnienia  Pani  Krystynie  Niedobeckiej   -  Dyrektorowi  Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Czerwionce – Leszczynach do wydawania decyzji administracyjnych 

w  sprawie  świadczeń  opieki  zdrowotnej  finansowanych  ze  środków  publicznych 

świadczeniobiorcom innym niż ubezpieczeni, spełniającym kryterium dochodowe, o którym 

mowa w ustawie z 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (DZ. U. z 2004r. Nr 64, poz. 593

 z późn. zm.) 

§ 2

1. Upoważnienie udzielone zgodnie z § 1 może być w każdym czasie odwołane.

2. Umocowanie wygasa najpóźniej w dniu rozwiązania stosunku pracy łączącego 

Dyrektora z Gminą i Miastem Czerwionka – Leszczyny.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


